providências que devam ser cumpridas de imediato (IN 5/2017, art. 44, §3º). 

4. CLÁUSULA QUARTA- SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA- PREÇO 
5.1. O valor global da presente contratação é de R$ 70.785,00 (setenta mil, setecentos e oitenta 
e cinco reais), a ser pago na proporção da entrega dos produtos licitados, segundo as ordens de 
fornecimento expedidas pela Câmara, de conformidade com as notas fiscais/faturas devidamente 
atestadas pelo Gestor da Compras, acompanhadas das Certidões Federal, Estadual, Municipal,

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM, 
PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ/CE. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

CONTRATADA: S. MEDEIROS JÚNIOR COMBUSTÍVEIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 

15.095.624/0001-07. 

VALOR GLOBAL: R$ 70.785,00 (SETENTA MIL, SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31/12/2025. 

ASSINA PELA CONTRATADA: SÉRGIO MEDEIROS JÚNIOR. 

ASSINA PELA CONTRATANTE: NORMANDO NONATO DA SILVA - PRESIDENTE DA CÂMARA